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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/09/24 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 

 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September    2024 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
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LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 19 dari 113

090018
NIP

Desy Anggraeni, S.E., M.Akt.
Nama Dosen

FD

JA

KLP
Pengantar Akuntansi

Aplikasi Excel untuk Bisnis dan
Akuntansi

Matakuliah
Senin 

Rabu

Hari
4

3

SKS
13:25 - 17:00

10:40 - 13:20

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/046/09/24

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 2 September 2024
======================
DEKAN

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si

AK074

AK137



LAMPIRAN KEPUTUSAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Nomor : K/UBL/FEB/000/046/09/24

Hal : 7 dari 67

Desy Anggraeni, S.E., M.Akt.
Nama Dosen

090018
NIP

Pengantar Akuntansi

Sistem Informasi Akuntansi

Matakuliah
4

2

SKS
D3

D2

Senin

Kamis

Hari Jam
18:30

18:30

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 2 September 2024
======================
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Pengantar Akuntansi
Kelompok  : D3
Dosen       : Desy Anggraeni

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 28-10-2024 Pengantar Konsep Dasar Akuntansi
2 02-11-2024 Analisis Transaksi
3 04-11-2024 Pencatatan Akuntansi
4 09-11-2024 Proses Pencatatan Akuntansi
5 11-11-2024 Ayat Jurnal Penyesuaian
6 16-11-2024 Ayat Jurnal Penyesuaian 2
7 18-11-2024 Latihan Soal
8 23-11-2024 UTS
9 25-11-2024 Akuntansi Perusahaan Dagang

10 30-11-2024 Siklus Akuntansi
Metode Pencatatan Persediaan Periodik dan Perpetual

11 09-12-2024 Siklus Laporan Laba rugi,Laporan Perubahan Ekuitas dan Laporan Posisi
Keuangan

12 13-12-2024 Jurnal Penutup
13 14-12-2024 Latihan Soal Identifikasi Transaksi
14 16-12-2024 Latihan Soal
15 21-12-2024 UAS
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Matakuliah: Pengantar Akuntansi
Kelompok: D3
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Desy Anggraeni, S.E., M.Akt.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
28/10 02/11 04/11 09/11 11/11 16/11 18/11 23/11 25/11 30/11 09/12 13/12 14/12 16/12 21/12

1 1931510901 Nopi Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2131510303
Seravino
Anthonny
Suryosaputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2131510311
Muhammad
Arman
Fadhilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2431510052 Winda
Handiyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2431510102 Bintang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2431510136
Okinawa
Mardina L.
Tobing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2431510144
MOHAMMAD
GALIH
RIYADIN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2431510177 Ainanur
Namira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2431510185 Anggi
Septiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2431510193
SEPHIA
OKTA VIKI
ANA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2431510219 Yoga
Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2431510227 Rangga Dita
Lastiyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2431510235 Nabila Fatin
Setianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2431510276 Cesar Sakral
Bilad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2431510326 Aditiya Arya
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2431510342 AISYAH
NURUL AINI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2431510375 Aisyah
Nuraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2431510391 Herlita
Azahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2431510409 Nuansa
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2431510433
Muhammad
Arief
Budiman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 2431510474 Alfiah Amriati
Sobri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2431510482 Shilla Indyra
Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2431510508 Nur Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2431510524 FARHAN
ASSIDIQ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2431510532 Salsa Aulia
Septia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2431510540 Fadhlul Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2431510573 Siti
Zubaedah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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28 2431510607 Ibnu Rain
Sabian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2431510631 Alam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2431510664
RADHITYA
FERDA
WIDODO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2431510680 Sabda Haqi
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2431510698 Della
Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2431510730 Muhammad
Rayhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2431510789 Kaneko Aji
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2431510797
Mochamad
Rafi
Ramadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2431510821 Muhammad
Alfian Ali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 2431510995 Zubadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2431511001
Muhammad
Chaerul
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2431511019 Putri Kusuma
Nichk Arum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2431511035 Neysa Aulia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2431511068 Siti Aminah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2431511084 Amira Najwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2431511100 Trenady Budi
Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2432510069 Kezia
Januarina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2432510119 RESTARIANI
SAFITRI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2432510135
Muhammad
Zabhian
Aqila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2432510184 TIARA
AHMAD Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2432510226
Presilia
Sisyani
Sukardi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2432510234 Ryani Rizka
Febi Ayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2432510275
Muhamad
Ichsan
Zindan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2432510317 Tiara Deswa
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2432510366 Nabila Tsarafi
Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2432510374 Difa Putri
Fatimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 2432510382 Zidane
Hakiem Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2/14/25, 8:46 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php 3/3



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pengantar Akuntansi
Kelompok: D3
Periode: 1124
Dosen: Desy Anggraeni - 090018

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931510901 Nopi Rahayu 100 % 90 90 87 89 => A

2 2131510303 Seravino Anthonny
Suryosaputro 100 % 30 30 30 30 => E

3 2131510311 Muhammad Arman
Fadhilah 93.33 % 30 30 30 30 => E

4 2431510052 Winda Handiyani 93.33 % 90 90 87 89 => A
5 2431510102 Bintang Ramadhan 93.33 % 30 30 30 30 => E

6 2431510136 Okinawa Mardina L.
Tobing 100 % 90 90 80 86 => A

7 2431510144 MOHAMMAD GALIH
RIYADIN 100 % 90 85 80 85 => A

8 2431510177 Ainanur Namira 100 % 90 90 80 86 => A
9 2431510185 Anggi Septiana 100 % 90 90 87 89 => A

10 2431510193 SEPHIA OKTA VIKI ANA 100 % 90 90 80 86 => A
11 2431510219 Yoga Erlangga 100 % 90 85 80 85 => A
12 2431510227 Rangga Dita Lastiyono 100 % 90 90 80 86 => A
13 2431510235 Nabila Fatin Setianingsih 100 % 90 90 80 86 => A

14 2431510276 Cesar Sakral Bilad 100 % 90 85 75 83 =>
A-

15 2431510326 Aditiya Arya Maulana 93.33 % 90 95 87 90 => A
16 2431510342 AISYAH NURUL AINI 100 % 90 85 80 85 => A
17 2431510375 Aisyah Nuraini 100 % 90 85 87 87 => A
18 2431510391 Herlita Azahra 93.33 % 90 85 87 87 => A
19 2431510409 Nuansa Firdaus 93.33 % 90 90 87 89 => A
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20 2431510433 Muhammad Arief
Budiman 86.67 % 30 30 30 30 => E

21 2431510474 Alfiah Amriati Sobri 100 % 90 85 85 87 => A
22 2431510482 Shilla Indyra Saputri 100 % 90 85 80 85 => A
23 2431510508 Nur Fadillah 100 % 90 90 80 86 => A

24 2431510524 FARHAN ASSIDIQ 93.33 % 90 90 30 66 =>
B-

25 2431510532 Salsa Aulia Septia 100 % 90 90 87 89 => A
26 2431510540 Fadhlul Hadi 100 % 90 90 87 89 => A
27 2431510573 Siti Zubaedah 93.33 % 90 90 87 89 => A
28 2431510607 Ibnu Rain Sabian 93.33 % 30 30 30 30 => E
29 2431510631 Alam 93.33 % 30 30 30 30 => E

30 2431510664 RADHITYA FERDA
WIDODO 100 % 90 75 30 62 => C

31 2431510680 Sabda Haqi Febrian 100 % 30 30 30 30 => E
32 2431510698 Della Puspitasari 100 % 90 90 87 89 => A
33 2431510730 Muhammad Rayhan 100 % 90 85 80 85 => A
34 2431510789 Kaneko Aji Nugroho 100 % 90 85 87 87 => A

35 2431510797 Mochamad Rafi
Ramadhani 100 % 90 85 87 87 => A

36 2431510821 Muhammad Alfian Ali 93.33 % 90 85 75 83 =>
A-

37 2431510995 Zubadillah 100 % 90 95 87 90 => A

38 2431511001 Muhammad Chaerul
Fadillah 100 % 90 80 87 86 => A

39 2431511019 Putri Kusuma Nichk Arum 100 % 90 85 75 83 =>
A-

40 2431511035 Neysa Aulia Putri 100 % 90 85 87 87 => A
41 2431511068 Siti Aminah 100 % 90 90 87 89 => A
42 2431511084 Amira Najwa 100 % 90 85 87 87 => A
43 2431511100 Trenady Budi Santoso 100 % 90 85 87 87 => A
44 2432510069 Kezia Januarina 100 % 90 90 87 89 => A
45 2432510119 RESTARIANI SAFITRI 100 % 90 90 87 89 => A
46 2432510135 Muhammad Zabhian Aqila 100 % 90 90 87 89 => A
47 2432510184 TIARA AHMAD 100 % 90 80 87 86 => A
48 2432510226 Presilia Sisyani Sukardi 100 % 90 95 87 90 => A
49 2432510234 Ryani Rizka Febi Ayu 100 % 90 90 85 88 => A
50 2432510275 Muhamad Ichsan Zindan 100 % 90 80 87 86 => A
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51 2432510317 Tiara Deswa Wibowo 100 % 90 85 87 87 => A
52 2432510366 Nabila Tsarafi Rahayu 100 % 90 85 87 87 => A
53 2432510374 Difa Putri Fatimah 100 % 90 90 87 89 => A
54 2432510382 Zidane Hakiem 100 % 90 90 87 89 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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